РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Адм инистрация города Шахты
346500 Россия, г.Шахты Ростовской обл., ул.Советская, 158, тел. (863 6) 22-41-25, (863) 244-04-81, факс (863 6) 25-01-10, e-mail: info@shakhty-gorod.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2019 №4068

О назначении именных стипендий
Администрации города Шахты
учащимся муниципального
бюджетного учреждения
дополнительного образования города
Шахты «Школа искусств»

Во исполнение муниципальной программы города Шахты «Развитие
культуры», утвержденной постановлением Администрации города Шахты от
10.12.2018 №6346 с целью поддержки талантливых детей города в области культуры
и искусства, на основании Положения о порядке присуждения и выплаты именных
стипендий Администрации города Шахты учащимся муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования города Шахты «Школа искусств» (далее
МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»), утвержденного постановлением
Администрации города Шахты от 13.08.2015 №4450 в редакции постановления от
28.12.2016 №7056, решения Совета по культуре и искусству при Администрации
города Шахты (протокол от 20.09.2019 года),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ежемесячную именную стипендию Администрации города
Шахты в размере 1000 рублей из расчета на одного человека учащимся МБУ ДО
г.Шахты «Школа искусств» на период январь 2020 года – май 2020 года
включительно:

Агафоновой Анне, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им.П.И.Чайковского, класс
преподавателя Гончаровой В.В., концертмейстер Мошко Е.Г., (специальность
«Скрипка»);

Ивановой Дарье, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств», структурное
подразделение Центр искусств им.С.В.Рахманинова, класс преподавателя
Войновой Я.Ю., (специальность «Хореографическое искусство»);

 Кошевой Валерии, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им.С.В.Рахманинова, класс
преподавателя Рыжковой Н.Ю., концертмейстер Сарычева Е.В., (специальность
«Сольное пение»);

 Крыловой Инне,  учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств», структурное
подразделение Центр искусств им. М.А. Балакирева, класс преподавателя
Топольсковой Н.А., концертмейстер Михайлова Н.Ю., (специальность «Скрипка»);

 Макрак Майе, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств», структурное
подразделение Центр искусств им.С.В.Рахманинова, класс преподавателя
Шубиной Т.Ю., (специальность «Фортепиано»);

 Мелеусовой Арине, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им.С.В.Рахманинова, класс
преподавателя Петренко Г.Ю., (специальность «Гитара»);

 Новиковой Софье, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им.С.В.Рахманинова, класс
преподавателя Покусаевой А.В., концертмейстер Михайлова Н.Ю., (специальность
«Флейта»);

 Пензину Тимофею, учащемуся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»
структурное подразделение Центр искусств Казачья культура, класс преподавателя
Лапсовой Т.Ю., (специальность – «Хореографическое искусство»);

Романовой Виктории, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им.В.А.Серова, класс преподавателя
Басовой А.Ю., (специальность – «Изобразительное искусство»);

 Чумаковой Анастасии, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им.В.А.Серова, класс преподавателя
Курцевич Л.П., (специальность «Изобразительное искусство»).

2.Директору Департамента финансов Зуевой Л.А. обеспечить финансирование
за счет средств местного бюджета ежемесячных именных стипендий
Администрации города Шахты в пределах бюджетных ассигнований, утвержденных
на данные цели в бюджете города Шахты на 2020 год и плановый период 2021 и
2022 годов.

3.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с
01.09.2019.

4.Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации
и размещению на официальном сайте Администрации города Шахты в
информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации Тхак О.В.

Первый заместитель главы Администрации            С.А. Галкин

Постановление вносит: ДК
Разослано: ДФ, ДК, МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств», СМИ